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Dudinska patdesiatka 2016 - IAAF Race Walking Challenge

(109) 3 km chédza - Starsie Ziacky
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St.¢.

Meno

PEVEC Eli

SZEKELY Kata
RUSKOVA Lucia
MITOV Katarina
REPASI Bernadett
KOCSI Elizabet

TOTH Katalin
SEVCIKOVA Nikoleta
ZEMKOVA Klara
MASARYKOVA Annaméria
FRISCIC Tara

BENKE Demetria
EGYED Orsolya
PRIBLULOVA Antonia
ZOFCINOVA Katarina
HUSENICOVA Hana
ALVARI Mira
JEZSOVICZKI Anna
STEFKOVA Valéria
JONAS Eniko

Dudince 19.03.2016
Vysledkova listina

Vygenerované 29. 4. 2024 o 9:30

Nar.

2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002

Klub / Krajina

Croatia
Hungary
Slovak republic
Serbia
Hungary
Hungary
Hungary
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Croatia
Hungary
Hungary
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Hungary
Hungary
Slovak republic
Hungary

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
15:35
16:40
16:59
17:05
17:12
17:45
18:14
18:17
18:37
19:21
19:56
20:13
20:18
20:21
20:28
20:47
21:05
21:57
DNS
DNS

Odstup

+1:05
+1:24
+1:30
+1:37
+2:10
+2:39
+2:42
+3:02
+3:46
+4:21
+4:38
+4:43
+4:46
+4:53
+5:12
+5:30
+6:22



	(109) 3 km chôdza - Staršie žiačky

